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Vocal czarna porzeczka, 24 pastylki do ssania
 

Nasza cena: 10,70 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *24

Postać PASTYLKI TWARDE D/SSANIA

Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Vocal o smaku czarnej porzeczki zawiera kompozycję porostu islandzkiego, witaminy C i cynku. Zawarty w produkcie porost islandzki
(Cetraria islandica L.) wpływa łagodząco na gardło, krtań i struny głosowe oraz wspiera funkcjonowanie dróg oddechowych. Przynosi
ulgę przy podrażnieniu gardła i krtani.
Witamina C i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i chronią komórki przed stresem oksydacyjnym.

Wskazania:

przy nadmiernym wysuszeniu błon śluzowych gardła
przy chrypce
dla osób przebywających w klimatyzowanych pomieszczeniach
dla osób z nadmiernie obciążonym głosem
dla palaczy
dla osób z osłabioną odpornością

Stosowanie:

1 pastylka 4 razy dziennie, ssać powoli do całkowitego rozpuszczenia w jamie ustnej. Dla osób powyżej 4. roku życia.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. Przechowywać
w opakowaniu oryginalnym.

Składniki:
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Cukier; syrop glukozowy; wyciąg z porostu islandzkiego (Cetraria islandica L.) DER 0,3:1; kwas L-askorbinowy (witamina C); regulator
kwasowości - kwas cytrynowy; naturalny aromat czarnej porzeczki; glukonian cynku (cynk).

Zawartość w jednej pastylce: Wyciąg z porostu islandzkiego 80 mg* ; Witamina C 18 mg (90%RWS); Cynk 0,5 mg (20%RWS)

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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